

outubro-13			Dispensa de Licitação FDL 0013/2013 ratificado em 09.10.2013					
Documento	Nº	Data	Quant.	Unid.	discriminação	Vlr unit.	Vlr total	Licitante vencedor
OC	95578	09/10/2013	6	Un.	Apontador	R\$ 0,49	R\$ 2,94	Mapa Materiais de Escritório Ltda
			20	Un.	Borracha	R\$ 0,49	R\$ 9,80	Mapa Materiais de Escritório Ltda
			8	Un.	Calculadora Simples	R\$ 8,90	R\$ 71,20	Mapa Materiais de Escritório Ltda
			1	Cx.	Caneta Esferografica Azul caixa c/ 50 unidades	R\$ 31,00	R\$ 31,00	Mapa Materiais de Escritório Ltda
			1	Cx.	Caneta Esferografica Preta caixa c/ 50 unidades	R\$ 31,00	R\$ 31,00	Mapa Materiais de Escritório Ltda
			4	Cx.	Caneta Hidrocor c/ 12un	R\$ 8,89	R\$ 35,56	Mapa Materiais de Escritório Ltda
			30	Un.	Capa Acrilica para CD	R\$ 0,95	R\$ 28,50	Mapa Materiais de Escritório Ltda
			50	Un.	Cartolina Colorida (cores : branca, azul, rosa, verde e amarela)	R\$ 0,59	R\$ 29,50	Mapa Materiais de Escritório Ltda
			1	Cx.	Clips nº 2/0 c/ 1000un	R\$ 1,50	R\$ 1,50	Mapa Materiais de Escritório Ltda
			12	Un.	Cola bastão	R\$ 0,90	R\$ 10,80	Mapa Materiais de Escritório Ltda
			12	Un.	Cola tipo Tenaz 40gr	R\$ 1,05	R\$ 12,60	Mapa Materiais de Escritório Ltda
			1	Cx.	Corretivo Liquido Caixa com 12 unidades	R\$ 14,28	R\$ 14,28	Mapa Materiais de Escritório Ltda
			30	Un.	DVD - R	R\$ 0,79	R\$ 23,70	Mapa Materiais de Escritório Ltda
			20	Un.	Envelope Pardo 24x34 tam. Oficio.	R\$ 0,16	R\$ 3,20	Mapa Materiais de Escritório Ltda
			10	Fl.	Etiqueta Inkjet + laser - 6080	R\$ 0,49	R\$ 4,90	Mapa Materiais de Escritório Ltda
			10	Un.	Fita Adesiva Lacre Empacotamento	R\$ 2,19	R\$ 21,90	Mapa Materiais de Escritório Ltda
			59	Cx.	Folha de Oficio 5000 um	R\$ 109,00	R\$ 6.431,00	Mapa Materiais de Escritório Ltda
			5	Un.	Grafite 0.5mm c/12un	R\$ 1,39	R\$ 6,95	Mapa Materiais de Escritório Ltda
			4	Un.	Grampeador até 35 folhas	R\$ 33,90	R\$ 135,60	Mapa Materiais de Escritório Ltda
			5	Un.	Grampos 26/6 (prata) c/500un	R\$ 2,99	R\$ 14,95	Mapa Materiais de Escritório Ltda

1	Cx.	Lápis Preto c/140un	R\$ 40,60	R\$ 40,60	Mapa Materiais de Escritório Ltda
12	Un.	Lapiseira comum 0.5mm	R\$ 2,90	R\$ 34,80	Mapa Materiais de Escritório Ltda
5	Un.	Marcador para quadro branco cor Azul	R\$ 2,49	R\$ 12,45	Mapa Materiais de Escritório Ltda
5	Un.	Marcador para quadro branco cor Preta	R\$ 2,49	R\$ 12,45	Mapa Materiais de Escritório Ltda
5	Un.	Marcador para quadro branco cor Verde	R\$ 2,49	R\$ 12,45	Mapa Materiais de Escritório Ltda
5	Un.	Marcador para quadro branco cor Vermelha	R\$ 2,49	R\$ 12,45	Mapa Materiais de Escritório Ltda
4	Un.	Molha dedo 12gr Aqua Magic Radex	R\$ 1,99	R\$ 7,96	Mapa Materiais de Escritório Ltda
375	Un.	Pasta L	R\$ 0,49	R\$ 183,75	Mapa Materiais de Escritório Ltda
10	Un.	Pen Drive 4GB	R\$ 22,20	R\$ 222,00	Mapa Materiais de Escritório Ltda
1	Un.	Pistola de Cola quente	R\$ 17,90	R\$ 17,90	Mapa Materiais de Escritório Ltda
20	Un.	Refil de Pistola de cola quente	R\$ 0,39	R\$ 7,80	Mapa Materiais de Escritório Ltda
6	Un.	Regua 30 cm	R\$ 0,49	R\$ 2,94	Mapa Materiais de Escritório Ltda
4	Un.	Tesoura de escritório	R\$ 4,90	R\$ 19,60	Mapa Materiais de Escritório Ltda
1	Un.	Toner - HP laser jet Q 7553X	R\$ 429,00	R\$ 429,00	Mapa Materiais de Escritório Ltda
1	Cx.	Marca texto amarela	R\$ 9,48	R\$ 9,48	Mapa Materiais de Escritório Ltda
4	Cx.	Lapis de cor 12 um	R\$ 2,99	R\$ 11,96	Mapa Materiais de Escritório Ltda
TOTAL				R\$ 7.958,47	